всероссийский профессиональный союз
работников российской академии наук

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звенигород, Московская область

17 октября 2023г.

О включении в состав Резерва ЦС

№ 07-05-03

Заслушав и обсудив сообщение председателя Дальневосточной
региональной организации О.С. Громашевой, Центральный совет Профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Резерва Центрального совета Профсоюза
Соболевскую Марию Николаевну на основании личного заявления.

2. Ввести в состав Резерва Центрального совета Профсоюза Шекмана
Евгения Александровича.

Исполняющий обязан1то^|45о^Чх^7г^
председателя Я.Л. Богомолов